TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº
031/2017 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº
027/2017

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO, PREFEITA MUNICIPAL DE
REGINÓPOLIS, usando de suas atribuições legais, e de acordo
com o PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO, HOMOLOGO o PROCESSO Nº
031/2017 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2017 às EMPRESAS: DALCI
MANOEL DA CRUZ – ME, CAROLAINE MAZOTI ZUCA (MEI) 40770588808,
TÂNIA MARIA GOMES FARIAS DOS SANTOS (MEI) 17040152860, NATAL
MÁRCIO MACHADO DE MELO (MEI) 09230493805, PRIMO GUANDALIN NETO
(MEI) 00186524846, LUCIANA FERREIRA DA SILVA (MEI)
27602121813, SEBASTIÃO OLIMPIO ALVES (MEI) 00115997822, MARCO
AURELIO DIAS RIBEIRO (MEI) 21882287827, JOSE CARLOS CORCE
(MEI) 82674140887, JOSE MARIA DE OLIVEIRA (MEI) 03638013839,
JOSE DA LAPA SANTOS (MEI) 17789412817, ROGERIO DA SILVA GOUVEA
(MEI) 26881395841, CELSO BENEDITO DE OLIVEIRA (MEI)
24867198811, SEBASTIAO VICTOR ANTUNES (MEI) 45098500850 E
SOLANGE ANTUNES BENZO (MEI) 28452663838, por estarem regulares
e formalmente em ordem.

REGINÓPOLIS, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE AGOSTO DE 2017.

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO
PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS